2023 年 5 月 11 日

各 位

                                            会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                            代表者名      代表取締役社長   神部 雅人

                                                  （コード番号：１９９２ 東証スタンダード市場）

                                            問合せ先   執行役員管理本部長 磯田 滋文

                                            電話番号      （０３）３２５２－７７３１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 10 日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役及び役員の異動に

ついて内定しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動は 2023 年６月 29 日開催予定の第 86 期定時株主総会並びにその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  任期満了に伴い新たな経営体制に変更するため

２．代表取締役の異動

（１）退任予定代表取締役

氏   名 新 役 職 現 役 職

小 笹 嘉 治 （ 退 任 ） 代 表 取 締 役 専 務

３．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏   名 新 役 職 現 役 職

田 辺 正 行 常 勤 監 査 役 執行役員監査室長

（２）退任予定監査役

氏   名 新 役 職 現 役 職

小 栗 洋 三 （ 退 任 ） 常 勤 監 査 役

以 上